
UCHWAŁA NR XXI/207/17
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 7 lutego 2017 r.

w sprawie nadania Panu Sergiuszowi Smyk tytułu "Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego".

Na podstawie § 3 uchwały Nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 sierpnia 2008r. w sprawie 
ustanowienia tytułu "Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego„ uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.   Nadaje się Panu Sergiuszowi Smyk tytuł „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego" za szczególne 
zasługi położone na rzecz rozwoju i promocji Powiatu Hajnowskiego.

2. Uzasadnienie nadania tytułu stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu oraz Staroście Hajnowskiemu.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Jan Michalak

Id: E88502AF-FBE6-49D1-B21E-A10486D497E1. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXI/207/17

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 7 lutego 2017 r.

Uzasadnienie

Zgodnie z regulaminem nadania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” stanowiącym

załącznik do uchwały Nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 sierpnia 2008r. w sprawie

ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” Zarząd Powiatu zgłosił wniosek o

nadanie tytułu Panu Sergiuszowi Smyk.

Pan Sergiusz Smyk jest radnym od sześciu kadencji Rady Gminy Czeremcha, w tym przez okres trzech 
kadencji pełni funkcję Przewodniczącego Rady Gminy Czeremcha.

Pracę zawodową rozpoczął w Szkole Podstawowej w Czeremsze jako nauczyciel. Przez długi okres pełnił 
funkcję Zastępcy Dyrektora Szkoły Podstawowej, obecnie emerytowany nauczyciel. Szanowany mieszkaniec, 
społecznik, doświadczony i zasłużony samorządowiec. Przez cały czas zasiadania w Radzie Gminy dąży, aby 
zrobić coś pożytecznego dla mieszkańców. Przez wiele lat po otwarciu przejścia granicznego w Połowcach 
zabiegał o jego rozbudowę, prowadzenie odpraw samochodów ciężarowych i autobusów oraz zmianę statusu na 
przejście międzynarodowe. Jako emerytowany mieszkaniec wykazuje wiele zaangażowania, aktywności 
i uczciwości. Troszczy się o sprawy mieszkańców. Uważnie analizuje każdy problem, wysłuchuje i rozważa 
zgłaszane propozycje. Poświęca dużo czasu i pracy dla rozwiązywania spraw lokalnych, uczestnicząc 
w różnego rodzaju spotkaniach, negocjacjach i dyżurach. W wolnych chwilach rozwija swoją pasję poprzez 
malowanie obrazów i pisze ikony.

Dzięki swojej postawie i zaangażowaniu społecznemu cieszy się zaufaniem lokalnej społeczności o czym 
świadczy wybór na radnego przez okres sześciu kadencji.

Id: E88502AF-FBE6-49D1-B21E-A10486D497E1. Uchwalony Strona 1




